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
изолированные на разные сто-
роны, кухня 9 кв. м, пласт. окна, 
натяж. потолки, кух. гарнитур, с/у 
раздельный в кафеле, лоджия, 
3700 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 4/5, 55 кв. м, кухня 8 кв. м, 
косметич. ремонт, пласт. окна, м/
комн. двери, с/у раздельный в ка-
феле, 1 лоджия, новая проводка, 
состояние хорошее, 4600 т. руб. 
Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, 
лоджия, кладовка, состояние 
жилое, 3400 т. руб. Т. 8-915-954-
94-67

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
4/5, 50 кв. м, комнаты изолир., 
кухня 8 кв. м, с/у разд. в кафеле, 
свежий косметич. ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, м/комн. 
двери, линолеум, состояние 
хорошее, 4100 т. руб. Т. 8-915-
954-94-67

> 2-комнатную квартиру,  ул. 
Мира, 40 кв. м, комнаты изоли-
рованные, состояние жилое, не 
угловая .2800 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ АГЕНТОВ

Уважаемые коллеги, клиенты, партнёры! 
Редакция газеты «Все про все в Арзамасе»
ПЕРЕЕХАЛА по новому адресу:
ТЦ «Смарт», ул. Калинина, 1Д. , оф. 2

(2 этаж/вход с парковки)
Будем рады работать для Вас на новом месте!
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеОБЪЯВЛЕНИЯ

> скупка лома электроники 
СССР: телевизоры, эл. дви-
гатели, радиодетали, радио-
платы, стир. машины и т.д. Т. 
8-952-766-91-00

> лом твердого сплава (ВК, ТК, 
Победит), дорого. Т. 8-987-54-
157-87

> шкурки куницы, дорого. Т. 
8-906-358-02-91

> 1, 2-комнатную квартиру, рас-
смотрю 5/5 этаж, можно без 
ремонта, погашу долги. Т. 8-920-
032-41-30

> ч/дома, рассмотрю варианты. Т. 
8-920-032-41-30

УСЛУГИ
> уборка домов, квартир, мойка 

окон. Т. 8-908-722-47-80
> ремонт телевизоров. Т. 8-910-

888-22-30

> ООО «Гарант Газ Сервис» ока-
зывает услуги представителя 
заказчика на газификацию 
объектов под ключ. Т. 8-908-
756-12-83, 8-831-47-2-22-06

> водопровод, отопление и 
другие сантехнические ра-
боты, лицензия, гарантия. Т. 
8-902-309-27-66

> ремонт ванных комнат, водо-
провод, укладка напольных 
покрытий, электрика. Т. 8-910-
007-11-30

> штукатурка, шпаклевка, обои, 
плитка, водопровод, элек-
трик, потолки, ламинат. Т. 
8-903-605-55-15

> выполню любую домашнюю 
работу: электрика, сантехника и 
др. качественно, недорого, Олег. 
Т. 8-908-166-46-44

> картины арзамасских ху-
дожников времен СССР.  Т.: 
8-920-012-76-46, 8-920-037-80-
90

> Антикварный магазин «Арза-
антик», ТЦ «Колизей», купит 
иконы, картины, посуду, 
старинные деньги, мебель, 
платки, самовары, старинные 
фото священнослужителей, 
золотые украшения, елочные 
игрушки. Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> подстаканники, посуда мед-
ная, пивные кружки - времен 
СССР и старше. Т. 8-910-383-
55-30

> радиодетали, платы, 250 р./кг, 
осциллограф, частомер, рации 
советские, катализаторы. Т. 
8-920-911-65-13

Откачка 
канализации, 

вода.
Т. 8-920-06-32-555

Отделка ванных 
комнат с/узлов 
панелями ПВХ. 

Т. 8-904-921-91-88

Ремонт автоматических 
стиральных машин на 

дому, гарантия, выезд в 
район. Т. 8-908-155-59-09

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 

Т. 8-986-768-03-45

Откачка канализации, 
прочистка канализационных 

труб, устранение любых 
засоров, вода Т.: 8-969-763-

28-50, 8-920-022-84-88

Мастер на час: сантехник, 
электрик, сборщик, монтажник, 

прикрутим, соберем, подключим, 
повесим, починим, поменяем, 
ваши проблемы-наши заботы!

Т. 8-986-760-05-09, Сергей

Техническая вода для 
полива (сад, огород, 

стройки бассейн и т. д.), 
объем цистерны 4 м. куб.

Т. 8-969-763-28-50

РЕМОНТ ПЫЛЕСОСОВ, УТЮГОВ, 
МИКРОВОЛНОВОК, МЯСОРУБОК, 

КОФЕМАШИН.
8-909-283-83-33, 8 (83147)7-07-40

Арзамас,  ул. 9 Мая, 4  СЦ «Техносервис»

ЗАПРАВКА 
КАРТРИДЖЕЙ. 

РЕМОНТ ПРИНТЕРОВ, МФУ
8-909-283-83-33, 8 (83147)7-07-40

Арзамас,  ул. 9 Мая, 4  СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ДУХОВЫХ ШКАФОВ, 
ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН

И ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙ.
8-909-283-83-33, 8 (83147)7-07-40
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